UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO E PROJETOS EDUCACIONAIS
PROGRAMA DE APOIO ACADÊMICO ESPECÍFICO (PAAE) – EDITAL 15/2018

CONVOCATÓRIA

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG) da Universidade Federal do Sul

e Sudeste do Pará-(UNIFESSPA) no uso das suas atribuições torna pública a convocação

do candidato YGOR RUAS BATISTA, classificado em 2º lugar no processo seletivo do

Edital 15/2019 do Programa de Apoio Acadêmico Específico (PAAE), em função da

demanda para apoiador no âmbito do PAAE apresentada pela Faculdade de Ciências

Econômicas (FACE).

Marabá / PA, 23 de maio de 2019.

Prof. Dr. Elias Fagury Neto

Pró-Reitor de Ensino de Graduação – Proeg / Unifesspa

Portaria n. 946/2016